СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
первой сессии

13.10.2020                                    с. Суздалка                                                  № 1

[bookmark: _GoBack]Об  итогах выборов депутатов Совета депутатов
Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

         Заслушав отчет председателя муниципальной избирательной комиссии Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Квашнина В.И. «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
         1. Принять к сведению результаты выборов депутатов Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 13 сентября 2020 года. (прилагается)
        2.  Опубликовать результаты итогов выборов депутатов Совета депутатов Суздальского сельсовета в периодическом печатном издании
«Суздальский вестник».

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                               Н.А.Казанцев

Приложение
к решению 1-ой сессии
 Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
шестого созыва
от 13.10.2020 г. № 1

Общие результаты выборов депутатов Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1

В голосовании приняли участие 308 избирателей, что составило 35,0 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
Избранными депутатами признаны:
1.Юрьев Сергей Иванович – 64
2.Журавлева Луиза Ивановна – 53
3.Кононенко Николай Иванович – 39
4.Щегорцов Анатолий Михайлович – 25
5.Светашов Анатолий Петрович – 24
6.Мальцева Татьяна Борисовна – 23
7.Леонов Владимир Иванович - 21